2021 年 6 月吉日

お客様各位

Container Imbalance Charge(CIC)導入のご案内【輸入 LCL】

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、マーケット状況に鑑み、香港、蛇口からの輸入コンソリ貨物に対して下記の通り

CIC(Container Imbalance Charge)料金を導入させていただく事となりましたので、ご案

内申し上げます。
より一層のサービス向上に取り組み、お客様のニーズにお応えできますよう努めてまいり

ます故、何卒ご理解賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

項目：Container Imbalance Charge (CIC)
対象貨物：輸入 CFS 貨物
適用開始日：2021 年 6 月 1 日出港日(輸入)より適用(CIC 導入船会社)
適用航路：IEC 香港、蛇口からのコンソリ貨物(輸入)
対象倉庫：東京支店東京営業所(OLC)、関西支店大正物流センター
     福岡支店博多物流センター 搬入貨物
料  率：JPY300 / WM (DRY 輸入)
支払条件：ARRIVAL NOTICE に記載
＊CO-LOAD 貨物につきましては CO-LOADER の料金に準じます

    ＊起用船会社による変動金額に準じて変更になります
以上

お問い合わせ先
東京支店 営業第一部 フォワーディング課（輸入、輸出）  TEL：03-3452-4591
関西支店 フォワーディング課（輸入、輸出）        TEL：06-6210-1409
福岡支店 営業統括室                   TEL：092-410-2532
名古屋支店 貨物部 営業課                 TEL：052-323-2113